



Weekendowy rozkład jazdy

2014-07-16

Jeśli szukacie pomysłu na weekend i inne wakacyjne dni, podpowiadamy gdzie można spędzić miło czas. Tym bardziej, że tego lata w Krakowie, wiele instytucji kultury organizuje mnóstwo ciekawych spotkań i wydarzeń, często zupełnie bezpłatnie. Zobaczcie jak zapowiadają się najbliższe dni.

Już **w piątek w Mile Stone Jazz Club** (ul. Nadwiślańska 6) wystąpi **Bluesmobile Band**, polski zespół bluesrockowy, założony w 1999 roku przez krakowskich muzyków: Tadeusza Pociężyńskiego (Monkey Business), Jacka Chruścińskiego (Wawele, Charming Beauties, Seven B) i Artura Malika (Lombard, Funk de Nite). „Życie to Blues, bywa smutne w swojej nućcie, ale w tek-stach jest piękne” – ktoś zauważył. Przekonajcie się, jak na Was działa ta muzyka. Wstęp na koncert w Mile Stone jest bezpłatny!

W sobotę polecamy zajrzeć do **Dworku Białooprądnickiego** (ul. Papiernicza 2). O godz. 18 wystąpi tam Bartek Przytuła Quartet. Oryginalne występy Bartka Przytuły bardzo szybko zdobywają uwagę odbiorców dzięki scenicznemu poczuciu humoru oraz ogromnym ilościom muzycznych emocji płynących prosto z serca. Artysta wielokrotnie występował na największych festiwalach bluesowych w Polsce. Grał u boku największych postaci współczesnego polskiego bluesa m.in. Sławka Wierzcholskiego, Magdy Piskorzycy, Karoliny Cygonek, Jacka Jagusia, Łukasza Wiśniewskiego, Romka Puchowskiego, Marka „Makarona” Motyki, Bartosza Łęczyckiego oraz Roberta Lenerta. Muzyka jego nowego projektu jest mieszanką gatunków takich jak funk, jazz i blues, a jego występy oparte są o zabawę muzyką oraz muzycznie zrozumiałą improwizację. Wstęp wolny.

Jeśli dopisze pogoda, warto także przyjrzeć się wakacyjnej propozycji **Nowohuckiego Centrum Kultury** (al. Jana Pawła II 232). Przez dwa miesiące, na scenie letniej, ustawionej przed budynkiem NCK, **w każdą niedzielę lipca i sierpnia**, o godz. 18, organizowane są koncerty, których główną ideą jest promocja nieznanych artystów pod hasłem „Nakręcamy kulturę”. I tak **20 lipca** wystąpi Zespół Regionalny „ALEBABKI” z Centrum Kultury i Promocji w Igołomi – Wawrzeńcycach. Cały program cyklu znajdziecie [TUTAJ](#)

Mamy też kilka propozycji i wejściówek na imprezy już „po weekendowe”. **W czwartek (17 lipca) w Śródmiejskim Ośrodku Kultury** (ul. Mikołajska 2) o godz. 19 wystąpi **Agnieszka Rosnerówna**. Artystka przez dziesięć lat związana była z krakowskim Kabaretem Loch Camelot, zdobyła nagrodę publiczności na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Kabaretowej O.B.O.R .A. w Poznaniu (2005), występowała ze swoimi recitalami zarówno w Polsce (m.in. Teatr Bagatela w Krakowie, Teatr Piosenki we Wrocławiu, Teatr Atelier im. Agnieszki Osieckiej w Sopocie, Teatr Witkacego w Zakopanem, Opera śląska w Bytomiu), jak i za granicą (Austria, Węgry, Niemcy, Belgia, Ukraina, Tunezja).

Na płytę pt. „Niby NiC”, której zapowiedź usłyszycie w ŚOK-u, składają się piosenki literackie i kabaretowe do tekstów znakomitych poetów, m.in.: Wisławy Szymborskiej, Adama Ziemanina, Elżbiety Zechenter-Spławińskiej, Agnieszki Grochowicz, Elżbiety Kuryło, Bolesława Leśmiana, Haliny Poświatowskiej. Muzykę i aranżację stworzył Edward Zawiliński. Możecie wygrać podwójne zaproszenie na ten koncert. Jeśli jesteście chętni, napiszcie do nas:

konkurs.mk@um.krakow.pl (Z DOPISKIEM: RECITAL; prosimy o podanie imienia i nazwiska).

Teatr Łażnia Nowa (os. Szkolne 25) zaprasza natomiast na adaptację **"Trzech**



**Magiczny
Kraków**

muszkietarów", jakiej w teatrze ani kinie jeszcze nie było. Po raz pierwszy na nowohuckiej scenie goszczą aktorzy Teatru Montownia, a to oznacza tylko jedno: doskonałą zabawę! Nowe odczytanie bestselleru Aleksandra Dumasa, w reżyserii dobrze znanego krakowskiej publiczności Giovanniego Castellanos, jest tragikomedią omyłek i katastrof, zrealizowaną w zawrotnym tempie teledysku. Znana wszystkim doskonale opowieść o przyjaźni czterech mistrzów szpady, łączy w sobie wszystko, co kochają widzowie: szalone przygody, pojedynki, namiętności, nieoczekiwane zwroty akcji i zabarwione erotyzmem sceny zalotów i zdrad. Trzej Muszkietarowie to także wyborny popis aktorskiego rzemiosła, oparty na grze gestów, wyobraźni i eksponowaniu przerysowanej fizyczności kolejnych bohaterów. Spektakl otrzymał Nagrodę Publiczności na VII Katowickim Karnawale Komедии 2014. Przedstawienie można zobaczyć 23, 24 i 25 lipca. Mamy dla Was **dwa podwójne zaproszenia na spektakl 23 lipca (środa) na godzinę 18**. Piszcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (Z DOPISKIEM: ŁAŻNIA NOWA; prosimy o podanie imienia i nazwiska).

A na koniec mamy jeszcze jedną niespodziankę, która pewnie najbardziej ucieszy dzieci! 23 (środa) lipca i 24 lipca (czwartek) **na Błoniach w rejonie Cichego Kącika (godz. 18) - wystąpi Cyrk Korona** we współpracy z najlepszymi artystami i choreografami z całego świata. Cyrk Korona powstał w 1993 roku, dziś jest największym cyrkiem działającym w Polsce. Po ubiegłorocznym sukcesie spektaklu "Fabryka Śmiechu", przedstawia teraz nowe widowisko pt. "Kamera - Akcja". 250 spektakli zostanie wystawionych w blisko 150 miastach na terenie całego kraju. Tym razem słynny polski komik, Mr. Chap zaprezentuje się widzom w roli zwariowanego reżysera, który scala wszystkie prezentowane na scenie numery! Publiczność zgromadzona pod namiotem cyrkowym, poczuje się jak na planie filmowym, wcieli się w statystów, biorących aktywny udział w przedstawieniu. Macie ochotę zobaczyć to widowisko? **Trzy podwójne zaproszenia** rozlosujemy wśród osób, które do nas napiszą: konkurs.mk@um.krakow.pl (Z DOPISKIEM: CYRK; prosimy o podanie imienia i nazwiska).